ГРАФИК
выполнения выпускной квалификационной работы
	обучающимся
	Фамилия Имя Отчество



	№ п/п
	Содержание работы
	Сроки выполнения
	Контрольная дата выполнения
	Дополнительные контрольные сроки, установленные научным руководителем
	Дата фактического выполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Составление плана
	
	
	
	
	

	2. 
	Составление библиографии
	
	
	
	
	

	3. 
	Изучение теоретического материала
	
	
	
	
	

	4. 
	Написание теоретических глав и параграфов
	
	
	
	
	

	5. 
	Изучение и подбор фактического материала
	
	
	
	
	

	6. 
	Написание практических глав и параграфов
	
	
	
	
	

	7. 
	Подготовка и написание введения и заключения
	
	
	
	
	

	8. 
	Оформление работы
	
	
	
	
	

	9. 
	Представление работы на кафедру
	
	
	
	
	

	10. 
	Получение отзыва руководителя
	
	
	
	
	

	11. 
	Представление работы не рецензию
	
	
	
	
	

	12. 
	Оформление допуска к защите
	
	
	
	
	

	13. 
	Подготовка доклада, презентации и иллюстрационного материала к защите
	
	
	
	
	



	Обучающийся
	
	/
	И.О. Фамилия

	
	подпись
	
	            ФИО


«___» ___________ 20__ г.

	«Согласовано»
Научный руководитель
	
	
	
	/
	И.О. Фамилия

	
	уч.степень, уч.звание
	
	подпись
	
	ФИО
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